
1 
 

Smlouva o spolupráci 
uzavřená v souladu s § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 
1. Název: Mateřská škola Korycanská 14  
    Sídlo: Korycanská 14 
    IČ:   60433361            
    tel.:                   
    e-mail: reditelka@mskorycanska.cz  
    zastoupená ředitelkou: Bc. Kateřinou Pechovou, DiS. 
    (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
2. Obchodní firma:  JS FAN, s.r.o. 
    Sídlo firmy:  Hrabákova 1973/3, Praha 4 
    IČ:               246 78 899 
    č. účtu:  2 
    zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíle C, vložce 165500 
    zastoupená jednatelkou Ing. Lucií Kohoutovou 
    (dále jen „Poskytovatel“) 
 
tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“) 
 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje na základě této smlouvy zajistit výuku anglického jazyka dle rozvrhu a 

v dohodnutém rozsahu v prostorách objednatele. (dále též jako „služba“). 

 

II. 

Rozsah služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout vyučování anglického jazyka objednavateli v rozsahu 40 
min v týdnu, a to v úterý a čtvrtek. Výuka bude probíhat v období od 1.1.2022 
 

2. do 30.6.2022 Výuka nebude probíhat v období státních svátků a školních prázdnin. 

 

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od1.1. 2022  do 30.6.2022 
 

4. Maximální kapacita jedné hodiny vyučován je 25 dětí. 

 

III. 

Odměna 

1. Za služby uvedené v čl. I. a II. náleží Poskytovateli odměna ve výši 250,- Kč / měsíc za každé 

přihlášené dítě.  



2 
 

   

 

2. Odměna bude Poskytovateli hrazena ze strany Objednatele, a to měsíčně, vždy na základě 

faktury vystavené Poskytovatelem.  

3. Objednatel za každý měsíc Poskytovateli dodá informaci o počtu dětí přihlášených pro dané 

období. Tato informace bude Poskytovateli sloužit jako podklad k fakturaci. 

 

 

IV. 

Povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen s právními předpisy, vztahujícími se k jím 

poskytovaným službám pro Objednatele, a to zejména s předpisy k zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví dětí během doby poskytování služby. 

 

2. Poskytovatel je povinen zajistit řádný a bezpečný chod jím poskytované služby a Objednatel je 

povinen zajistit vyhovující podmínky pro výuku v jeho prostorách (mimo jiné zajistit ve 

smluvených dnech a časech volnou místnost pro potřeby výuky).  

 

3. Objednavatel zajišťuje úhradu veškerých energií a jiných poplatků za využívání prostor pro 

potřebu výuky Poskytovatelem, neboť výuka je součástí ŠVP. 

 

4. Pokud bude předem domluvená dílčí služba (ve smyslu dohodnutého rozvrhu a rozsahu) zrušena 

z důvodů na straně Objednavatele a Objednavatel na tuto skutečnost Poskytovatele neupozorní 

nejméně 24 před poskytovanou službou, náleží Poskytovateli odměna ve stejné výši, jako by 

výuka proběhla.  

 

5. Poskytovatel je povinen poskytovat službu svědomitě a řádně. Při výuce je Poskytovatel povinen 

se řídit rovněž metodickými a organizačními pokyny Objednatele. 

 

6. Poskytovatel odpovídá po dobu výuky za bezpečnost dětí a za škodu, kterou způsobí Objednateli 

zaviněnou neúčastí na vyučování, popřípadě porušením jiné povinnosti vyplývající z této 

smlouvy. Poskytovatel je povinen jednat v souladu s oprávněnými zájmy Objednatele. 

 
7. Poskytovatelem zvolený lektor, který bude vést výuku anglického jazyka metodou whattsenglish  

dle čl. II odst. 1 této smlouvy. V době výuky lektor nepřebírá za děti přítomné na kroužku 

odpovědnost, výuky se účastní po celou dobu učitelka dané třídy. 

 

8. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje získané při poskytování služeb. Údaje budou 

zpracovávány po dobu platnosti této smlouvy a po jejím skončení s nimi bude naloženo podle 

platné právní úpravy, zejména Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů.) 



3 
 

 

 

 

V. 

Zrušení smlouvy 

1. Tato smlouva může být zrušena dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí jednoho 
z účastníků smlouvy. Výpověď je účinná po uplynutí jednoho měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla druhé straně doručena výpověď. 

 
2. Objednatel může vypovědět smlouvu s okamžitou platností v případě závažného a hrubého 

porušení bezpečnostních předpisů, kázně, či organizačních předpisů nebo postupů.  
 

3. Poskytovatel může od smlouvy odstoupit, nemůže-li poskytovat služby, protože mu Objednatel 
nevytvořil sjednané podmínky. Poskytovatel je dále oprávněn smlouvu vypovědět v případě, že 
nemá k dispozici kvalifikovaného lektora, který by byl schopen poskytovat služby dle čl. II odst. 
1 této smlouvy. O této skutečnosti je Poskytovatel povinen informovat Objednatele 
bezprostředně poté co se o ní dozví. 
 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně a jen se souhlasem smluvních stran. 

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom.  

 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle 

a nebyla uzavřena v tísni, pod jakýmkoliv nátlakem fyzickým či psychickým ani za jinak, pro 

kteroukoliv ze smluvních stran, nevýhodných podmínek. 

 
 
 

V Praze dne 30.12. 2021 V Praze dne 24.1.2022 

 
 
 
 
 

…………………………………………... 
Objednavatel 

 
 
 
 
 

………………………………………….. 
Poskytovatel 

 


